Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №24 общеразвивающего вида»

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

г.Ухта                                                                                                     «____» октября 2021 г.

 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №24

общеразвивающего вида», именуемое в дальнейшем МДОУ «Детский сад №24»,

действующее на основании Конституции РФ, Федерального закона Российской

Федерации «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 09.11.2018 г. № 196, в лице заведующего МДОУ

«Детский сад №24» Шилыковской Людмилы Сергеевны с одной стороны и

матерью/отцом (законными представителями)
____________________________________________________________________________________________

с другой стороны, именуемые в дальнейшем Родитель (законный представитель), ребенка

_____________________________________________________________________________________________

                                                                      (Ф.И. ребенка, дата рождения)

Подписали настоящее соглашение о предоставлении ребенку дополнительных бесплатных

образовательных услуг:

1. МДОУ «Детский сад №24» обязуется предоставлять ребенку дополнительные

бесплатные образовательные услуги:
_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

                                       (наименование видов услуг, оплачиваемых за счет средств учредителя)

2. Дополнительные услуги представляются на основе заявлений родителей (законных

представителей) с 18.10.2021г. по 31.05.2022 гг.

3. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель                                                                                           Заказчик

МДОУ «Детский сад №24»

Адрес: 169312, г. Ухта, ул.М.К.Сидорова, д.

5А

Телефон/Факс 72-17-04

ИНН/КПП 1102077170/110201001

Е-mail: uchta.mdou24@yandex.ru

Заведующий МДОУ «Детский сад №24»

__________________/ Л.С.Шилыковская /

(подпись)                    (расшифровка подписи)

Родитель (законный представитель):

Ф.И.О._____________________________

___________________________________

Паспорт: серия _________№___________

Дата выдачи:________________________

Кем выдан: _________________________

___________________________________

Место жительства ___________________

___________________________________

Телефон ___________________________

_________________/__________________
    (подпись)                                     (расшифровка подписи)

С Уставом МДОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

Положением об оказании дополнительных бесплатных образовательных услуг

ознакомлен (а)__________________________________.
          подпись